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1. Ehdokkaita työryhmään ”Academic Careers Working Group” 
  
Academic Careers Working Group (entinen Tenure Track Working Group) etsii joukkoonsa 
lehtoriedustusta. Jatkossa lehtorien urajärjestelmä on tarkoitus liittää osaksi yliopiston laatujärjestelmää 
(samoin kuin tenure track) ja tästä syystä entinen TT Working Group laajennetaan koskemaan kaikkia 
yliopiston akateemisia urajärjestelmiä. Mukaan etsitään yhtä aktiivista ja kehittämismyönteistä lehtoria. 
  
Löytyisikö Otaniemen TEK-tutkijoista lehtoreita, jotka olisivat kiinnostuneita työryhmästä? Ehdokkaita 
haetaan ensi perjantaihin (22.3.2019) asti, jonka jälkeen provosti valitsee jäsenen. Mikäli haluat 
ehdokkaaksi ilmoita kiinnostuksesi koulusi HR-päällikölle, ja laita mukaan CV:si.  
  
Työryhmässä on entuudestaan koulujen tt-komiteoiden puheenjohtajat, 4 Professorineuvoston ja tenure 
track -urajärjestelmään rekrytoitujen professoreiden edustajaa ja 1 koulujen opetuksen arviointityöryhmiä 
edustava professori. Työryhmä kokoontuu 2 kertaa vuodessa. Puheenjohtajana toimii provosti. Työryhmä 
ottaa kantaa urajärjestelmän kehittämiseen liittyviin aiheisiin ja viestii ko. asioista edustamalleen omalle 
ryhmälle. 
  
Lisätietoja: https://www.aalto.fi/fi/tenure-track/akateemisten-urajarjestelmien-kehittamista-ohjaava-
tyoryhma 
  
2. Eduskuntavaalit 
  
Eduskuntavaalit lähestyvät. Vuoden 2019 eduskuntavaalien vaalipäivä on sunnuntai 14.4.2019. 
Ennakkoäänestys toimitetaan kotimaassa 3.–9.4.2019 ja ulkomailla 3.–6.4.2019. 
  
Otaniemen TEK-tutkijat ei ole poliittinen järjestö, mutta perinteisesti olemme antaneet jäsenillemme 
mahdollisuuden kertoa jäsenille lyhyesti ehdokkuudestaan ja itsestään. Mikäli olet ehdolla vaaleihin, 
lähetäpä lyhyt kuvaus itsestäsi osoitteeseen petri.karha@aalto.filaitettavaksi seuraavaan jäsenkirjeeseen. 
  
3. Syyskokouksen pöytäkirja ja hallitus 2019 
  
Syyskokous valitsi Marraskuussa hallituksen vuodelle 2019. Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Petri 
Kärhä. Varsinaisiksi jäseniksi valittiin, Tero Haahtela, Iisakki Kosonen ja Sami Nummelin. Varajäseneksi 
valittiin Marko Kosunen. Kokouspöytäkirja löytyy yhdistyksen 
sivuilta: https://yhteiso.tek.fi/yliopistoyhdistys/otaniemi 
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